謹啓
　陽春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　私議、○○年○月○日をもって○○○○○株式会社を円満に退職いたしました。在職中は並々ならぬご厚誼を賜り、心からお礼申し上げます。

これによりまして新たに、株式会社○○○○○を設立することと相成りました。内容につきましては、○○○○○株式会社の○○○○○を中心とした業務になりますので、今まで同様ご支援のほどよろしくお願いいたします。

まずは、書面にてお知らせ方々ご挨拶申し上げます。

敬白

　○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○○○○○
　○○○○○株式会社

　　代表取締役社長　○○○○○様